
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 1
9

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
4REDAKCE

tel.: 604 456 768
dvorsky@posel.cze-mail:  

Královédvor ský

 196  TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICEREGION:

ZAHRADNICTVÍ
MITISKA

fa. Koexflor
Bøezinova 895, Dvùr Králové n. L.

(za školou 5. kvìtna)

Pondìlí - Pátek: 9.00 - 12.00   13.30 - 17.00
Sobota: 9.00 - 12.00
Tel. 723 316 791 Tel. 723 316 791 Tel. 723 316 791 

Základní nabídka vè. cen na www.koexflor.czZákladní nabídka vè. cen na www.koexflor.czZákladní nabídka vè. cen na www.koexflor.cz

Široká nabídka rostlin
BALKONOVÝCH A TRUHLÍKOVÝCH

více než 60 druhù na jednom místì
ZELENINA - rajèata, okurky

"hadovky" a nakládaèky

VE SMÌSI BAREV      

PELARGONIE PELARGONIE 
PØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉPØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉ
PELARGONIE 
PØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉ

Prodej od 2. dubna

Nakupujte nejlevnìji
- pøímo u zahradníka

Prodej od 22. dubnaProdej od 22. dubnaProdej od 22. dubna

Koupím věci
z 1. a 2. sv. války,

vzduchovky.

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Nejrychlejší

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Grandland
GS 1,2 TURBO 96 kW 

Cena  679 850,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  416 980,- Kč
včetně DPH

Cena  419 480,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Chaty, chalupy a pozemky
nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 

zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Dvora 
Králové nad Labem max. do 15 km. Nabídky volejte 
702 290 419.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel. číslo  
703 890 073

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
svého mobilního domu. Okres Dvůr Králové nad 
Labem. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. číslo     
724 806 101

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016.

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

Farmet a. s., Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice

e-mail: personal@farmet.cz     |     tel.: 491 450 128

Zájemci nás mohou navštívit každý čtvrtek od 13. hodin 

nebo nás kontaktovat prostřednictvím on-line formuláře na našem webu  

www.farmet.cz/kariera

V rámci výběrového řízení bude naše společnost zpracovávat Vaše osobní údaje  za účelem výběru vhodného zaměstnance a sjednání pracovní smlouvy.  
Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu výběrového řízení v rozsahu nezbytném pro jednání a vyhodnocení.

Patříme mezi přední evropské výrobce zemědělské techniky na zpracování půdy a setí, 

technologií na zpracování olejnatých semen a extrudérů krmiv. Aktivně pracujeme se

zákazníky, využíváme moderní materiály a technologie, vytváříme podmínky pro motivovaný

a nadšený tým zaměstnanců.

HODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽEL
• práce všeho druhu
• drobné zednické práce
• práce v domě, bytě i mimo nich

Tel.: 605 735 843
vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRODÁM slunný byt 3+1 s lodžií ve Dvoře Králové 
n/L. Nutná rekonstrukce. Tel. 728 513 005.

nSHÁNÍM ke koupi byt o velikosti 2+kk v původním 
stavu. Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Dvora Králové. Nabídky na 
tel. 774 118 852. 

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774  244  091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 

16"/12" pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2.500 Kč/ks, NC 1500 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžku, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM elektrokolo. Cena dohodou. Volejte na 
tel. 732 431 287.

nPRODÁM retro tříkolky, retro koloběžku pro děti, 
kola Pionýr a dámské kolo Stadion. Vhodné i pro 
sběratele. Cena dohodou. Fota zašlu. Volejte na tel. 
777 868 838.

nPRODÁM Citroen C3 r. výr. 2007, naj. 155.000km 
motor. dobrý, techn. 6/2024, dál. znamka 7/2024 
nutná vym. prahů. Levně. Tel. 603 387 792.

nPRODÁM pánské trekové kolo zn.WHELLER ve 
velmi dobrém stavu, modrá metalíza,foto k 
dispozici emailem. Cena 5.800 Kč. Tel.728 082 407

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm,200 g. cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC  600 Kč, NC 200 Kč. Tel. 731 640 182.

Vše pro domácnost
nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 

chatu, garáž, dílnu, dřevník. Pravé 197x82 cm. 
Levé 197x82 cm. Levé 197x72 cm.  2x umakart. 
Tel. 777 867 838.

nPRODÁM 3 skříňky ze sady Universál z toho 1 
knihovna, věšákovou stěnu do chodby, malý 
botník starší koberce na zatepl. podlahy. Levně. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM světlý rozkládací jídelní stůl pro více 
osob, nebo na odkládání věcí. Dal by se demotovat 
a odvézt autem, 2rampy nad postele. Levně. Tel. 
499 888 290.

nKOUPÍM betonové pražce nebo panely nebo starší 
silnější dlažbu. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže, přesívku, 
kladivo, skládací zahradní lavičku, 2 koše, kovo a 
zahradní nářadí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel.S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

n KOUPÍM betonovou dlažbu - dlaždice nebo i 
silniční panely. Dále i pískovcové schody do 
zahrady a star. trapézové plechy. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách celkem 3,31m2. Hodí se do malých 
prostorů, lze dělat mozaiku, lze i jednotlivě. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM dřevo z třešně a švestky na uzení, 
vyschlé. Cena dohodou dle způsobu nařezání na 
špalky. Hostinné, tel. 773 486 525.

nPRODÁM sušičku na prádlo,8kg sušení velmi 
zachovalá za 5.000 Kč. Tel. 777 653 600.

nDARUJI za odvoz funkční psací stroj ZETA. 
Hajnice. Tel. 777 551 753.

nPRODÁM hoblovku s protahem 200 mm, vč. 
odsavače a hadic. 1,5 kW, málo použ. Svař. 
podstavec. Cena 7.500 Kč. Tel. 605 575 548 
Trutnov.

nPRODÁM křov inořez  Kraf t -de le ,  hobaté 
příslušenství, nevyužitý, plně funkční. Cena  2.000 
Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel.776317009

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Volejte  
731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, plně funkční, cena 200 Kč. T. 731 640 182

nPRODÁM téměř nepoužívané péřové deky, 4ks, 
rozm. 140x 200 cm, cena 600 Kč/ks, odběr 
Náchodsko, tel. 777 203 752.

nPRODÁM bazén kruhový s kovovou konstrukcí 
swing frame splash 3,66x0,91m vč.pískové 
filtrace a hadic,2 sezóny použité, cena 3.500 Kč. 
Tel.731 640 182.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezony použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM skimmer závěsný,cena 200 Kč. Volejte 
na tel. 731 640 182.

nKOUPÍM důlní vozík (Hunt), cena dle stavu. Tel. 
724 702 210.

nPRODÁM baskytaru ABX PB-280 ve 100% stavu za 
2.300 Kč. Náchod, tel. 778 149 790.

nSolventní sběratel KOUPÍ větší sbírku poštovních 
známek. Absolutně přímé a férové jednání a 
okamžitá platba!! Tel. 774 913 398.

nPRODÁM encyklopedii o motorkách, krásná 
barevná fota. Kniha jako nová. Cena: 200 Kč. Tel. 
605 950 172.

nDARUJI komplet. ročníky 2015-2023 časopisu 
Rybářství za l litr rumu Božkov. Nutný osobní 
odběr-váha 18kg. Tel. 725 003 980. 

Zvířata
nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 

zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení ,2x AAA baterie,nové, nepoužité, 300 kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM 30 lipanových mušek a 24 nymf na 
dobírku za celkem 400 Kč + poštovné. Foto zašlu e-
mailem.  tel. 725 003 980. 

Seznámení
n50ti letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou ve věku 40-

50 let, která nechce být sama. Volej nebo piš na tel. 
704 515 764.

nŽenu k SEZNÁMENÍ, se zájmy o přírodu, turistiku, 
zahradničení. Já 46... Na věku nezáleží. Tel.       
721 624 394.

nMuž vdovec 68 let, 180 cm se rád SEZNÁMÍ se 
ženou ke společnému i intimnímu spolužití u mě v 
Jaroměři. Prosím foto, možno poslat emailem. Tel. 
605 721 014.

nHLEDÁM ženu do 30 let, co ráda jezdí na kole, ráda 
plave nebo ma ráda fitness, ať neváha a ozve se na 
tel. 731 281 796.

n57 let HLEDÁ přítele do nepohody. Samota bolí. 
Tel. 606 387 205.

nMuž 53 roků HLEDÁ kamarádku pro volné chvíle. 
Ve dvou se to lépe táhne. Trutnov a okolí. Tel.      
732 449 859 .

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

HLEDÁM pro svého váženého klienta velkou
prvorepublikovou vilu v okolí Dvora Králové.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580



S T R A N A 3D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍKrálovédvorský

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz



4 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍS T R A N A Královédvorský

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

VÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

JARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ Řád republiky, Řád práce,
Řád Kl. Gottwalda, TGM, další řády i z totality.

Též Rakousko - Uhersko, Německo aj. 
Tel. 602 237 489. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
 Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. KVĚTNA

UZÁVĚRKA

v pondělí

6. KVĚTNA


